АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2019 года № 772

пгт. Ноглики

О проведении конкурсного отбора
на предоставление субсидии из бюджета муниципального образования

«Городской округ Ногликский» на возмещение затрат
на ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  26.12.2018  №  1269  «Об
утверждении  порядка  предоставления  субсидии  на  создание  условий  для
управления  многоквартирными  домами»,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурсный отбор на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение
затрат  на  ремонт  общего  имущества  многоквартирных  жилых  домов,
расположенных на территории «Городской округ Ногликский».

2.  Отделу  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
департамента  экономического  развития,  строительства,  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (Пятакова А.А.)  разместить на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  сообщение  о  проведении  конкурсного  отбора  на
предоставление  субсидии  из  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  на  возмещение  затрат  на  ремонт  общего
имущества  многоквартирных жилых домов,  расположенных на территории
«Городской округ Ногликский» (прилагается).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                       С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е